
2 MP IP Kamera

GD-CI-BP2647P

Číslo položky: GD-CI-BP2647P

EAN kód: 4260573063079

Kategorie: PTZ dome - IP - Kamera

Produktová řada PROFESSIONAL komplexně 
pokrývá moderní videosystémy a nabízí všestranná 
řešení pro různé oblasti použití.

PROFESSIONAL

###
icon_

###
icon_

###
icon_

###
icon_

###
icon_

Zvýraznení 

Ultra nízké světlo

Tento fotoaparát, navržený pro bezkonkurenční 
výkon v prostředí se slabým osvětlením, 
bsahuje pokročilé zpracování obrazu a 
vysokokapacitní obrazový snímač, který 
zajišťuje výjimečnou kvalitu obrazu i v 
podmínkách s velmi slabým osvětlením.

H.265pro+

H.265pro+ je založeno na standardním formátu 
H.265/High Efficiency Video Coding (HEVC). S 
H.265pro+ se kvalita videa blíží kvalitě 
H.265/HEVC, ale díky klíčovým technologiím 
snižuje požadovanou šířku přenosového pásma 
a kapacitu úložiště.

Funkce 

● Funkce inteligentní analýzy videa ● 25x Motorický optický zoom s 16x digitálním zoomem

● Funkce maskování zóny soukromí ● Integrované IR LED diody

● Vysokorychlostní Pan / Tilt (350 ° / sec Pan 200 ° / sec Tilt) ● Podpora duálního napájení PoE / DC12V

grundig-security.comStránka 1 z 503.03.2025, Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



2 MP IP Kamera

GD-CI-BP2647P

Technické specifikace GD-CI-BP2647P

Kamera

Snímací čip: 1/2.8" PS CMOS

Rozlišení videa: 1920 x 1080

Citlivost barevně: 0,005 Lux @ F1.6 (AGC zapnuto)

Citlivost černobíle: 0,001 Lux @ F1.6 (AGC zapnuto)

Rychlost závěrky: 1 ~ 1/30, 000 sec

Vyvážení bílé: Automaticky, Manuální, ATW, Vnitřní, Venkovní, Flourescent světlo, Sodík světlo

Objektiv

Objektiv  : 4.8 - 120 mm motorický varifokální objektiv, automatické zaostřování

Iris F-číslo: F1.6

Nastavení ostření: Automaticky, Manuální, Poloautomatické

Optický zoom: 25x

Digitální zoom: 16x

Zorné pole: 54,9° ~ 2,7° (vodorovně), 31,5° ~1,5° (svisle), 62,3° ~ 3,1° (úhlopříčně)

IR přísvit

Vzdálenost IR přísvitu: Až 50 m

Vlnová délka IR: 850 nm

Video

Barevně / ČB: Automaticky / Barevně / IR filtr (ICR)

WDR: 120 dB

Vylepšení obrazu: AGC, BLC, 3D DNR, HLC, Defog,  regionální expozice, regionální zaměření

Přepínač den / noc: Barevně / Černobíle / Automaticky

Tři streamy: Podporuje

Audio

Audio komprese: G.711ulaw/G.711alaw/G.722.1/G.726/MP2L2/PCM/AAC

Audio datový tok: 64 Kbps (G.711ulaw/G.711alaw)/16 Kbps (G.722.1)/16 Kbps (G.726)/16 Kbps to 64 Kbps 
(AAC)/32 to 192 Kbps (MP2L2)/32 Kbps (PCM)

Snímková frekvence

1. Stream: 50 Hz: 25 fps (1920 × 1080, 1280 × 960, 1280 × 720)
60 Hz: 30 fps (1920 × 1080, 1280 × 960, 1280 × 720)

2. Stream: 50 Hz: 25 fps (704 × 576, 640 × 480, 352 × 288)
60 Hz: 30 fps (704 × 480, 640 × 480, 352 × 240)

3. Stream: 50Hz: 25fps (1920 × 1080, 1280 × 960, 1280 × 720, 704 × 576, 640 × 480)
60Hz: 30fps (1920 × 1080, 1280 × 960, 1280 × 720, 704 × 480, 640 × 480)

Síť

Počet klientů:

Video komprese: Hlavní stream: H.264, H.264+, H.265, H.265+ 
Dílčí stream: H.264, H.265, MJPEG 
Třetí stream: H.264, H.265, MJPEG

Komprese H.264: Základní profil / Hlavní profil / Vysoký profil

Škálovatelné kódování videa: Podporováno

SD karta: Micro SD/SDHC/SDXC karta s ANR (až 256 GB), NAS (Podpora NFS, SMB/CIFS)

Síťové protokoly: TCP/IP, ICMpix, HTTP, HTTPS, FTP, DHCP, DNS, DDNS, RTP, RTSP, RTCP, NTP, UPnP, SMTP, 
IGMpix, 802.1X, QoS, IPv6, Bonjour, UDP, PPPoE, SNMpix, SSL/TLS, SFTP

grundig-security.comStránka 2 z 503.03.2025, Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



2 MP IP Kamera

GD-CI-BP2647P
Síť

Kybernetická bezpečnost: 3 úrovně správy uživatelů: správce, operátor, uživatel, šifrování AES pro ochranu hesla, 
komplikované heslo, ověřování přihlášení HTTPS (SSL), základní a ověřovací ověřování pro HTTP 
/ HTTPS, ověřování 802.1X, (EAP-LEAP), ověřování 802.1X (EAP-TLS), ověřování 802.1X (EAP-
MD5), vodoznak, filtr IP adres, ověřování WSSE a digest pro ONVIF, SNMP V2, SNMP V3, TLS 1.0, 
TLS 1.1, TLS 1.2, TLS 1.2 s aktualizovanými šifrovacími sadami včetně šifrování AES 256., Brute 
Force Delay Protection, podepsaný firmware, zabezpečené spuštění hardwarovou kontrolou

Síťové úložiště: Micro SD, SDHC, SDXC karta s ANR (až 256GB), NAS (Podpora NFS, SMB, CIFS)

PTZ (otáčení, naklánění, zoom)

Počet zón ochrany : 24 programovatelných zón

Počet hlídek: 8 hlídek, až 32 předvoleb pro každou hlídku

Číslo vzoru: 4 vzorové skeny, záznam času přes 10 minut pro každou scan

Počet předvoleb: 300

Rychlost otáčení: Konfigurovatelné, od 0.1°/s do 300°/s Přednastavená rychlost: 350°/s

Rychlost náklonu: Konfigurovatelné od 0.1°/s do 160°/s, přednastavená rychlost: 200°/s

Posouvání rozsahu: 360° nekonečný

Sklopení rozsahu: -5° ~ 90°

Plán: Presety, prohledávač vzorů, skenování hlídky, automatické skenování, skenování náklonu, 
náhodné skenování, skenování snímků, panoramatické skenování, restart PTZ, nastavení PTZ, 
aux výstup

Vzory nastavení pohybu: Presety, hlídka, vzorek, automatické skenování, skenování naklonů, náhodné skenování, 
skenování snímků, panoramatické skenování

Preset zmrazení: Podporuje

Proporcionální zvětšení: Rychlost otáčení lze nastavit automaticky podle násobků přiblížení

Zobrazení stavu PTZ: Zapnuto, Vypnuto

Sledovací funkce: Ruční sledování, automatické sledování

Rozhraní pro připojení

Audio vstup / výstup: 1 kanál audio vstup a 1 kanál audio výstup

Vstup / výstup alarmu: 2 vstupy, 2 výstupy (až 24 VDC 1 A nebo 110 VAC 500mA)

Síťové rozhraní: 1x 10, 100 Základna T, TX PoE (RJ-45)

Certifikace

Stupeň ochrany: IP66 (IEC 60529-2013)

Certifikace: Ce, EAC, FCC, RoHS koMpixatibilní

Standardy: ONVIF (Profil S, Profil G, Profil T), ISAPI, SDK

Prostředí instalace

Provozní teplota: -30 °C ~ +65 °C (-22 °F ~ 149 °F)

Vlhkost vzduchu: méně než 90%, nekondenzující

Napájení / Spotřeba

Přepěťová ochrana: TVS 6000V Ochrana proti blesku, přepěťová ochrana a přechodová ochrana napětí

Napájecí napětí: 12 VDC, PoE (IEEE 802.3at)

Spotřeba energie: Max. 18 W

Mechanické údaje

Rozměry: Ø 169 x 161mm

Hmotnost: 2450 g

Balení

Rozměry balení: 216 x 216 x 260 mm (8,5 x 8,5 x 10,2 inch)

grundig-security.comStránka 3 z 503.03.2025, Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



2 MP IP Kamera

GD-CI-BP2647P
Balení

Hmotnost balení: 3400 g (7,5 lbs)

Jednotka balení: 4

Rozměry velkoobjemového 
balení:

447 x 447 x 282 mm (17,6 x 17,6 x 11,1 inch)

Hmotnost hromadného balení: 14100 g (31,1 lbs)

Príslušenství 

GD-CW-VIEWER GD-CW-FINDER GD-SW-SCMS GD-HW-SD-128GB

GD-HW-SD-256GB GD-BR-AJX02 GD-BR-AMF02 GD-BR-AMP02

GD-BR-AMP03 GD-BR-AMP05 GD-BR-AMW11

Rozmery

grundig-security.comStránka 4 z 503.03.2025, Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



2 MP IP Kamera

GD-CI-BP2647P

Záruka

Všechny camery v produktových řadách „SMART“, „PRO“ a „PREMIUM“ mají prodlouženou záruční dobu ve výši 5 let na 
elektronické části, mechanické opotřebení pohyblivých částí není zahrnuto. Vezměte prosím na vědomí naše všeobecné dodací 
podmínky.

grundig-security.comStránka 5 z 503.03.2025, Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.


